1085 1086
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
ペ

305～325 5,580
330～350 6,050
注文例
Order 型    式 － L
EGH25 － 75
出荷日
Delivery 2
使用例
Example
ピン：インロータイプ
 （タップ付）
ブシュ：ボールタイプ
	 X P.1097
EGH
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）－（LKC・LKV・AVC）
EGH30 － LC129.9 － LKC
Alterations Code Spec. ￥/1Code
LC
L
LC
全長変更
LC＝指定0.1mm単位
V Lmin.＜LC＜Lmax.
D＝6～30 D＝32～50
200 400
L
LKC
全長公差変更
L＋0.20
＋0.15  W L≦200 W ＋0.02
 0
                200＜L≦350 W ＋0.03
 0
400
LKV
全長公差変更
L＋0.20
＋0.15 W ＋0.01
 0  U L＞150適用不可
V LC併用時、LC0.01mm単位指定可
800
10 0.5±0.1
AVC
エアベント加工
全D寸 W 溝深さ：0.5±0.1
 溝幅 ：10±0.5
400
V LKC・LKVをご使用の場合、1オーダー4本以内は同時研磨致します。（L寸法公差は表記のとおりですが、L寸法のバラツキは0.01以内に仕上げます。）
D
M
×
Pitch
ℓ dH7 E 型    式 L
指定5mm単位
￥基準単価    1～9本
Type D EGHC EGHN
  8
－0.015
－0.020
M5
×
0.8
10   5
＋0.012
0
12
EGHC 8
  40～  70    750 －  75～  80    800
10

330～350 7,440
V EGHNの片端面にはセンター穴がつく場合があります。
注文例
Order 型    式 － L
EGHC30 － 130
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.47
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～19 20～29 30～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
Price
価格
出荷日
Delivery 2
ピン：突き当てタイプ
 （タップ・ノック穴付）
ブシュ：リニアタイプ
 X P.1095
ピン：突き当てタイプ
 （片端ノック穴付）
ブシュ：リニアタイプ
 X P.1095
スナップリング
スペーサ
EGHC
スナップリング
スペーサ
EGHN
Alterations
追加工
型    式 － L（LC）－（SC・LKV）
EGHC30 － LC129.9－ SC
Alterations Code Spec. ￥/1Code
5 Wℓ1
SC
スパナ溝加工
V  D≧10に適用
となります。
D＝10～40 D＝50
400 600
LC
L
LC
全長変更
LC＝指定0.1mm単位
V Lmin.＜LC＜Lmax.
標準5mm単位の寸法からカットしますので
タップ長さは（標準L－LC）分短くなります。
D＝8～30 D＝32～50
200 400
L
LKV
全長公差変更
L＋0.02
 0  W ＋0.01
 0  U L＞150適用不可
V LC併用時、  LC0.01mm単位指定可
800
D W ℓ1
10
  8   812
13
16 13
1020 17
25 22
D W ℓ1
30 27
1532 27
35 30
40 36 2050 46
P 付属品     ノックピン
R 材 質     SUJ2
Q 硬 度     58HRC～